АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.03.2014 г. № 95

Об утверждении схемы расположения земельного участка, находящегося  по  адресу: Смоленская область, Шумячский район, около д. Ворошиловка

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации и на основании заявления  ООО «АгроЦентр» от 17.02.2014 г. исх. № 07-35/005-02-14 (регистрационный № 518 от 19.02.2014 г.)
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район, около д. Ворошиловка,  площадью 480000 кв.м.

Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

Разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.03.2013 г. № 132  «Об утверждении схемы расположения земельного участка, находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район, около д. Ворошиловка».

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                           А.В. Голушков